
 

«ИНТА» КАР КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 28 октября 2019 года                                                №  10/1521  
 

Республика Коми, г. Инта 
 

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Инта» 

от 26.12.2013 № 12/4260 «Об утверждении муниципальной программы  

муниципального образования городского округа «Инта»  

«Развитие физической культуры и спорта» 
 

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления 

администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 27 апреля 2018  

№ 4/611 «О муниципальных программах муниципального образования городского округа 

«Инта», в целях реализации стратегических направлений государственной политики в 

области физической культуры и спорта на территории МОГО «Инта», администрация 

муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести изменения в постановление администрации МОГО «Инта» от 26 декабря 2013 

№ 12/4260 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования 

городского округа «Инта» «Развитие физической культуры и спорта» следующего 

содержания: 

1.1. Строку 7. Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции: 

« 

7. Объем финансирования 

муниципальной программы  

Год Средства 
федеральн

ого 
бюджета, 

тыс. руб. 

Средства 
республиканск

ого бюджета 
Республики 

Коми, тыс. 

руб. 

Средства местного 
бюджета, тыс. руб. 

 

Всего, тыс. руб. 

2014 0,0 0,0 119 581,5 119 581,5 

2015 0,0 300,0 103 187,6 103 487,6 

2016 0,0 300,0 104 059,6 104 359,6 

2017 14,7 4 553,3 100 269,6 104 837,6 

2018 10,0 5558,9 109 274,3 114 843,2 

2019 2 822,0 36 486,9 102 032,0 141 340,9 

2020 0,0 0,0 57 755,8 57 755,8 

2021 0,0 0,0 60 640,6 60 640,6 

»; 

1.2. Строку Муниципальная программа Приложения 3 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции:  

« 
Статус Наименование 

муниципальной 
программы, 

подпрограммы,    

 основного 
мероприятия 

Ответственный  

 исполнитель, 
соисполнитель 

Расходы, (тыс. рублей) 

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Муниципальная 

программа 

«Развитие 

физической 
культуры и 

спорта» 

Отдел спорта  

администрации 
МОГО «Инта» 

806  

846,8 

119 

581,5 

103 

487,6 

104 

359,6 

104 

837,6 

114 

843,2 
141 

340,9 

57 

755,8 

60 

640,6 

»; 

 



1.3. Строку Муниципальная программа Приложения 4 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции:  

« 
Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы,    
 основного 

мероприятия 

Источник 

финансирования 

Расходы, (тыс. рублей) 

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Муниципальная 
программа 

 «Развитие 
физической 

культуры и 

спорта» 

Всего: 
- из них за счет 

средств: 

806  

846,8 

119 

581,5 

103 

487,6 

104 

359,6 

104 

837,6 

114 

843,2 

141 

340,9 

57 

755,8 

60 

640,6 

-федерального 

бюджета 

2 846,7 0,0 0,0 0,0 14,7 10,0 2 

822,0 

0,0 0,0 

-

республиканского 

бюджета 
Республики Коми 

47 199,1  0,0 300,0 300,0 4 

553,3 

5 

558,9 

36 

486,9 

0,0 0,0 

-местного 

бюджета 

756  

801,0 

119 

581,5 

103 

187,6 

104 

059,6 

100 

269,6 

109 

274,3 

102 

032,0 

57 

755,8 

60 

640,6 

»; 

1.4. Строку Основное мероприятие 1.1. Приложения 3 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции:  

« 
Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы,    
 основного 

мероприятия 

Ответственный  
 исполнитель, 

соисполнитель 

Расходы, (тыс. рублей) 

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Основное 
мероприятие 

1.1. 

Оказание 
муниципальных 

услуг 

(выполнение 
работ) 

муниципальными 

учреждениями 
(организациями) 

Отдел спорта  
администрации 

МОГО «Инта» 

579 
018,7 

109 
998,6 

95 
101,6 

97 
497,9 

89 
056,6 

66 
006,1 

65 
368,9 

27 
311,7 

28 
677,3 

»; 

1.5. Строку Основное мероприятие 1.1. Приложения 4 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции:  

« 
Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 
подпрограммы,    

 основного 

мероприятия 

Источник 
финансирования 

Расходы, (тыс. рублей) 

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Основное 

мероприятие 

1.1. 

Оказание 

муниципальных 

услуг 
(выполнение 

работ) 

муниципальным
и учреждениями 

(организациями) 

Всего: 

- из них за счет 

средств: 

579 

018, 

7 

109 

998,

6 

95 

101,

6 

97 

497,

9 

89  

056, 

6 

66 

006,

1 

65 

368, 

9 

27  

311, 

7 

28  

677, 

3 

-федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

-республиканского 
бюджета 

Республики Коми 

21  
629,0 

0,0 0,0 0,0 4 288,0 5 264,6 12 076,4 0,0 0,0 

-местного 
бюджета 

557 
389,7 

109 
998,6 

95 
101,6 

97  
497,9 

84 
768,6 

60  
741,5 

53 
292,5 

27  
311,7 

28  
677,3 

»; 

1.6. Строку Основное мероприятие 3.1. Приложения 3 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции:  

« 
Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 
подпрограммы,    

 основного 

мероприятия 

Ответственный  

 исполнитель, 

соисполнитель 

Расходы, (тыс. рублей) 

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Основное 

мероприятие 

3.1. 

Руководство и 

управление в сфере 

установленных 
функций органов 

местного 

самоуправления 

Отдел спорта  

администрации 

МОГО «Инта» 

46 

673,2 

5 

783,2 

5 

766,0 

6 

025,0 

6  

160,0 

7 

112,6 

7 

022,9 

4 

 294,4 

4  

509,1 



»; 

1.7. Строку Основное мероприятие 3.1. Приложения 4 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции:  

« 
Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы,    
 основного 

мероприятия 

Источник 

финансирования 

Расходы, (тыс. рублей) 

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Основное 
мероприятие 

3.1. 

Руководство и 
управление в 

сфере 

установленных 
функций органов 

местного 

самоуправления 

Всего: 
- из них за счет 

средств: 

46 

673, 

2 

5 

783,

2 

5 

766,

0 

6 

025,

0 

6  

160, 

0 

7 

112,

6 

7  

022, 

9 

4  

294, 

4 

4  

509, 

1 
-федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

-республиканского 

бюджета 

Республики Коми 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

-местного 

бюджета 
46 

673, 

2 

5 

783,

2 

5 

766,

0 

6 

025,

0 

6 

 160, 

0 

7 

112,

6 

7  

022, 

9 

4  

294, 

4 

4  

509, 

1 

»; 

1.8. Строку Основное мероприятие 3.2. Приложения 3 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции:  

« 
Статус Наименование 

муниципальной 
программы, 

подпрограммы,    

 основного 
мероприятия 

Ответственный  

 исполнитель, 
соисполнитель 

Расходы, (тыс. рублей) 

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Основное 

мероприятие 
3.2. 

Реализация 

иных функций 
связанных с 

муниципальным 

управлением 

Отдел спорта  

администрации 
МОГО «Инта» 

143 

509,6 

0,0 0,0 0,0 8  

301,0 

40  

750,1 

40 

974,6 

26  

089,7 

27  

394,2 

»; 

1.9. Строку Основное мероприятие 3.2. Приложения 4 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции:  

« 
Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы,    
 основного 

мероприятия 

Источник 

финансирования 

Расходы, (тыс. рублей) 

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Основное 
мероприятие 

3.2. 

Реализация иных 
функций 

связанных с 

муниципальным 
управлением 

Всего: 
- из них за счет 

средств: 

143 

509,6 

0,0 0,0 0,0 8  

301,0 

40 7

50,1 

40 

974,6 

26  

089,7 

27 

 394,2 

-федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

-республиканского 

бюджета 
Республики Коми 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

-местного 

бюджета 
143 

509,6 

0,0 0,0 0,0 8 301,

0 

40 7

50,1 

40 

974,6 

26 08

9,7 

27 394,

2 

»; 

1.10. Приложение 2 к муниципальной программе дополнить строкой 3.5 следующего 

содержания: 

« 
3.5 Основное 

мероприятие 3.5. 

Мероприятия по 

оплате 

муниципальными 

казенными 

учреждениями 

расходов по 

коммунальным 

услугам 

Отдел спорта 

администрации 

МОГО «Инта» 

2014 2021 100-процентное 

исполнение 

запланированных 

мероприятий 

муниципальной 

программы  

Исполнение 

запланированных 

мероприятий в 

полном объеме 

Исполнение 

муниципальной 

программы в 

полном объеме 

 

 

»; 



1.11.  Строку Основное мероприятие 1.2. Приложения 3 к муниципальной 

программе изложить в следующей редакции: 

« 
Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы,    
 основного 

мероприятия 

Ответственный  
 исполнитель, 

соисполнитель 

Расходы, (тыс. рублей) 

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Основное 
мероприятие 

1.2. 

Укрепление 
материально – 

технической 

базы 
муниципальных 

учреждений 

(организаций) 

Отдел спорта  
администрации 

МОГО «Инта» 

24 

200,7 

238,7 0,0 0,0 0,0 0,0 23 

 962,0 

0,0 0,0 

»; 

1.12 Строку Основное мероприятие 1.2. Приложения 4 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции: 

« 
Статус Наименование 

муниципально

й программы, 

подпрограммы,    
 основного 

мероприятия 

Источник 

финансирования 

Расходы, (тыс. рублей) 

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 202

0 

2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Основное 
мероприятие 

1.2. 

Укрепление 
материально – 

технической 

базы 
муниципальны

х учреждений 

(организаций) 

Всего: 
- из них за счет 

средств: 

24  

200, 

7 

238, 

7 

0,0 0,0 0,0 0,0 23  

962, 

0 

0,0 0,0 

-федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

-республиканского 

бюджета 

Республики Коми 

23 

962,0 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23 

962,0 

0,0 0,0 

-местного бюджета 0,0 238,

7 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»             

Е.Д. Груздеву. 

 

 

 

 

Глава городского округа «Инта» -  

руководитель администрации Л.В. Титовец 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


